
令和2年12月

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は、弊社プロパンガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

　　　　　さて、プロパンガス輸入価格は2カ月連続の値上がりとなっております。

　　　　背景には、新型コロナウイルス対策の制限が緩和され、経済活動を再開する動きが相次ぎ、

　　　　需要回復期待感の広がりが輸入価格が上昇した要因と思われます。

　　　　　したがいまして、下記の通り、ガス料金価格を改定せざるを得ない状況となりました。

　　　　今後とも、安定供給と年中無休の保安体制等サービス向上に努めてまいりますので

　　　　事情ご賢察のうえ、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　１．改定価格

　　　　　　　　　　　（１）　基本料金　　従来通り
　　　　　　　　　　　（２）　従量料金　　1㎥当り　　20円値上げ

　　　　　　　　　２．改定時期

　　　　　　　　　　　　令和3年1月検針分より

　　　　　　　　　３．新料金表
（税別）

使用量（㎥） 単価（円）
　　　  0～10.0 690

10.1～20.0 660
20.1～30.0 630

    30.1以上 570

プロパンガス料金改定（値上げ）のお知らせ

　　　　お　客　様　各位

花巻市材木町17番37号

花巻ガス株式会社
TEL　0198-22-3633

FAX　0198-24-9089

記

需要家コード 対象需要家 基本料金
従量料金

備考

3001 一般 1,700

以上


